静岡県告示第172号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  平成30年３月20日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

仲川 嗣人 田方郡函南町塚本 田方郡函南町上沢字寒取免 30 番５ほか１筆

増田 恒 牧之原市福岡 牧之原市西山寺字郷ノ谷 192 番 11ほか 10筆

櫻井 隆光 牧之原市勝間 牧之原市仁田字宮前 192番１ほか１筆

左口 欣也 磐田市大久保 磐田市東原字梅ノ木 178番１ほか 4 筆

アドリ株式会社 富士宮市青木 富士宮市北山字上組 1399番ほか６筆

篠原 憲 伊東市竹の内 伊東市吉田字向 531番ほか５筆

小林 芳昭 藤枝市岡部町 藤枝市瀬戸ノ谷字赤溝 8432 番７

伊藤 正樹 沼津市西浦立保 沼津市西浦久連字長久保 548 番 18

大石 祐次 榛原郡吉田町片岡 榛原郡吉田町片岡字大日東 2423番１ほか３筆

内野 和明 三島市梅名 三島市御園 43番１

内藤 茂樹 三島市三ツ谷新田 三島市谷田字台崎 2303番１の 245

髙木 敦 三島市三ツ谷新田 三島市三ツ谷新田字石洞 202 番３

後藤 資東史 三島市三ツ谷新田 三島市谷田字台崎 2297番 625

高橋 洋司 三島市安久 三島市松本 34番１

西村 信雄 三島市新谷 三島市新谷 118 番１

２ 認可年月日

  平成30年３月20日